
ÖSTM und ÖM Indoor 2025
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM25)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 01-02-2025 bis 02-02-2025
Kampfrichter: Straif Andreas
Schießleiter: Kampl Stefan
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 011C 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 010C 10257 WIENER Nico M C M

1 009C 10256 WIENER Wolfgang M C M

1 040C 41317 SPENDIER Ingmar 60M L 60M

103 B/BSV Potzneusiedl

2 025B 11737 DRINGEL Eduard M B M

105 B/BSV Stöttera

2 026A 2 LINHART Christian M B M

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

2 034D 61666 MÄDL Peter 60M B 60M

2 018A 34583 LEITNER Gernot M B M

2 016A 69873 REISINGER David M B M

2 019A 69893 SEGNER Lukas M B M

2 020A 69875 SORGER Kevin M B M

2 017A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 036A 35571 MÖBS Robert M L M

2 028D 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 038D 41327 BERGER Manuela W L W

1 026C 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 027C 69369 PROKSCH Justine W T W

115 B/BSV Nickelsdorf-Hoadlschütz´n

1 029D 71343 DEMUTH Günther 60M T 60M

118 B/Satsanga

1 034C 16812 BRAND Christian M L M

201 K/BSK Kelag

2 013A 8365 REBERNIG Erwin M R M

204 K/Villacher Arbeitersportverein

2 007B 71029 KELZ Jacqueline W R W

205 K/Viktringer Sportclub

2 009C 41449 HEINCZ Stefan M R M

2 008C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

2 010C 6328 LEITGEB Christian M R M

2 033B 2302 PLESCHBERGER Magret 60W R 60W

2 003B 17008 CLEMENT Gabriele W R W

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 020D 10951 RATZER Andrea W C W

208 K/BSC Wörthersee

2 035C 35114 MAURER Jürgen 60M B 60M

1 032D 35114 MAURER Jürgen 60M T 60M

214 K/Archery - Club - Carinthia

2 007C 34627 GOLOB Sydney W R W

216 K/BSC Mittelerde-Arriach

2 021D 29907 HAAS Andreas M B M

303 NÖ/UBC Diana NÖ

2 034A 32396 LAHNER Johannes 60M B 60M

1 015C 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 033B 8651 TRAXLER Helmuth 60M T 60M

2 027C 32382 KRIEGER Nicole W B W

1/12 Teilnehmerliste nach Verein - 20250202.064432+01:00



ÖSTM und ÖM Indoor 2025
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM25)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 01-02-2025 bis 02-02-2025
Kampfrichter: Straif Andreas
Schießleiter: Kampl Stefan
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

305 NÖ/BSC Arcus

2 034B 30603 JELINEK Kurt 60M B 60M

313 NÖ/Union SHSV

1 033A 40967 PLAM Franz 60M T 60M

1 025A 7222 NAWRATIL Oskar Maria M T M

316 NÖ/SEV UNION Isovolta

2 025A 41908 RICHTER Sebastian M B M

318 NÖ/WBZ Zwettl

1 008D 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 004D 40229 MEIER Michael M CO M

326 NÖ/HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 014C 15930 GOLDBRUNNER Josef M C M

328 NÖ/UBSC Artemis Neulengbach

1 043A 50305 HASLINGER Wilhelm 60M L 60M

2 014B 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

2 004C 21197 GRASS Gudrun W R W

330 NÖ/Austrian Free Archer

1 030B 16708 BAUER Helfried 60M T 60M

1 022C 30106 EBERLE Roland M T M

1 021C 23203 WIELAND Peter M T M

333 NÖ/Union Bogensport Haag

1 010D 34524 FALLMANN Bernd M C M

336 NÖ/BSV Lassee

2 030B 71560 MENZLER Mercedes W B W

340 NÖ/BSC Fischamend

2 015B 29828 MOLNAR Jonas M R M

2 005C 38910 STRAKA Elisabeth W R W

348 NÖ/UBSC Artemis Zeiselmauer

2 021C 28876 BREZINA Michael M B M

352 NÖ/ASKÖ Maria Theresia

1 036D 41106 ENGE Ulrich M L M

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

2 022A 34417 MATTES Julian M B M

2 027A 61705 MATTES Michaela W B W

2 028A 34422 PETER Barbara W B W

2 006D 34419 MATTES Selina W R W

356 NÖ/Union BSV Natschbach-Loipersbach

2 025C 41658 WEISER Rudolf M B M

401 OÖ/BSV Steyr

1 044C 28036 POLLERES Regina W L W

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 003A 14042 KREMPL Gerhard 60M C 60M

1 007C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 043C 38615 SCHAUER Anton 60M L 60M

403 OÖ/Salzkammergut Bogensport Club

1 045C 70524 SEITZ Franz 60M L 60M

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

2 026D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M
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404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 014B 27312 STADLMAYR Jürgen M C M

2 031B 31597 VATER Helmut 60M R 60M

1 018D 40690 BÖHM Sabine W C W

405 OÖ/BC Kronstorf

1 031D 5214 STIFTNER Alfred 60M T 60M

411 OÖ/SV Wallern

2 023D 26686 SCHAFFLER Gernot M B M

1 016D 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

2 031D 5996 BACHMAIR Christian 60M R 60M

2 032C 19134 SCHULDNER Helmut 60M R 60M

2 008B 34966 HABERL Hermann M R M

2 010B 30900 THURNER Stefan M R M

1 019A 26684 MÜHLANGER Bianca W C W

2 003D 64598 MÜHLANGER Beate W R W

413 OÖ/Union BSC Ried

1 004C 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf 60M C 60M

1 011B 33986 HAUER Christian M C M

1 012B 21945 HEHENBERGER Mario M C M

414 OÖ/BSV-Kremstal

2 023A 70898 RIEDL Gerhard M B M

1 013B 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

1 009A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 041B 30645 SCHAUER Johann 60M L 60M

2 014A 41530 KATONA Alex M R M

1 023D 60907 FISCHEREDER Werner M T M

2 028C 67450 RIEDL Sandra W B W

1 039A 40917 EZE Manuela W L W

1 038A 31971 PITSCHMANN Johanna W L W

418 OÖ/BSV Peilstein

1 014A 34470 JELL David M C M

1 029C 34471 JELL Sabine W T W

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal

1 034B 10261 THANNESBERGER Michael M L M

424 OÖ/BSV Offenhausen

2 035D 26129 SCHINKO Bernhard 60M B 60M

1 030C 41257 HUTWAGNER Josef 60M T 60M

1 031C 26129 SCHINKO Bernhard 60M T 60M

426 OÖ/TBS Vöcklabruck

2 023B 36111 LEIXNER Reinhard M B M

1 025B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

1 028C 29246 WEINBERGER Claudia W T W

427 OÖ/Treffling Bow & Arrow

1 022B 31406 BICHLER Roman M T M

1 023B 73161 HOLZNER Clemens M T M

1 021B 55703 TOBER Christian M T M

1 037D 50679 GOLDGRUBER Johanna W L W

1 029B 58621 WINTER Claudia W T W

428 OÖ/SVM Sport Verein Mag. Linz

1 005D 34482 KAPFER Jürgen M C M

1 019B 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W
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436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

2 015A 60452 AICHINGER David M R M

2 004D 71502 HOFWIMMER Lukas M RO M

2 033C 17687 GERBER Eva 60W R 60W

438 OÖ/Union Ried in der Riedmark

2 024D 32258 VALIS Jürgen M B M

1 039D 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

442 OÖ/Bogenstation Oberösterreich

2 036C 38611 EISELE Alfred 60M B 60M

1 042C 28390 BERANEK Hubert 60M L 60M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 024B 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 012D 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 011D 6773 PÖLL Stefan M C M

1 041C 41264 BARTL Andreas 60M L 60M

2 012D 27546 HOFER Michael M R M

1 031A 41265 KAPP Rudolf 60M T 60M

1 032A 30908 KASTLER Franz 60M T 60M

1 030A 30420 WISTERZIL Stefan 60M T 60M

1 040B 41422 WÖBER Mirjam W L W

2 004A 41055 BRUCKBAUER Petra W R W

446 OÖ/Bogencamp Laudachtal

1 042B 34296 MAULER-MAYR Christian 60M L 60M

1 025D 71530 ZIVKOVIC Dragan M T M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 015B 40472 KRÄMER Uwe M C M

1 019C 34635 KERBL Renate W C W

503 S/BC Union Salzburg

2 031A 1431 URL Thomas 60M R 60M

2 033A 1430 URL Karla 60W R 60W

506 S/Club 3-D Austria Bogensport

2 022C 72762 HAAS Rupert M B M

1 015D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

2 028B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

1 017D 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

507 S/HSV Saalfelden

2 036D 21861 HEIMHOFER Peter M W1 M

510 S/UBSC Flachgau

1 013C 36406 PABEL Mario M C M

513 S/Bogensport Lungau

2 016B 23639 SCHLICK Rudi M B M

514 S/BSV Glemmerhof

1 018B 9846 RONACHER Ingrid W C W

521 S/ÖWSW Salzburg

2 036A 36365 KAISERMAYR Johann 60M B 60M

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

2 024A 39086 MAIER Johann M B M

2 009D 31192 BIELER Wilhelm M R M

2 008A 36231 HASELBERGER Lukas M R M

2 010D 17000 KREMSNER Rudolf M R M
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603 ST/BC Wildon Weitendorf

1 009B 29603 BERNHUBER Gerald M C M

1 010B 18195 FAUSTMANN Martin M C M

2 032B 25801 VÖTSCH Arnold 60M R 60M

2 013B 25251 RAMINGER Andreas M R M

2 027B 33965 ELLMER Stephanie W B W

1 017C 25198 SCHERKL Barbara W C W

1 018C 25716 SCHERKL Julia W C W

605 ST/BSC Edelweiß Hartberg

2 022D 11485 ZITZ Florian M B M

2 029B 7235 KOBATH Roswitha W B W

608 BSC Kumberg

1 033C 38052 BURSCH Heidemarie W T W

609 BSG Mortantsch: „Die Kellerratten“

1 034D 11716 STEINER Martin M L M

613 ST/Bogensport Paltental Killerbienen

1 035C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M

614 ST/BSV Rassach

1 043B 29866 WIESBAUER Bernd 60M L 60M

1 032B 71088 ORTNER Rene 60M T 60M

1 023C 29867 SIREC Christian M T M

1 033D 32894 WIESBAUER Maria W T W

616 ST/BSC 3D Vorau

1 009D 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 017B 25747 STEINER Brigitte W C W

620 ST/BSU Großklein

2 021A 72947 GRALLER Roland M B M

2 009B 32557 ZWETTI Christian M R M

621 ST/BSC Sölkpass

1 016A 23633 MEINDL Manfred M C M

627 ST/EAT-Bogensport

2 030A 62242 FROIHOFER Anja W B W

630 ST/BSV-Blumental

1 024A 14483 SCHWEIGER Peter M T M

1 028D 14485 SCHWEIGER Brigitte W T W

634 ST/BSV Thermenland

2 018B 38141 JANY Karl M B M

2 019B 41232 MARAKOVITS Michael M B M

1 036C 38141 JANY Karl M L M

1 024C 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 044B 26869 JEITLER Heidelinde W L W

1 026D 70579 SCHÄFFER Anita W T W

636 ST/TBS - Liezen

1 037C 34336 RADAUER Helmuth M L M

637 ST/Bogensportverein Seckau

2 017B 30332 SCHIEB Andreas M B M

1 041D 28900 KRANZ Friedrich 60M L 60M

1 028B 30682 RITONJA Carmen W T W

643 ST/PSV Graz - Sektion Bogensport

2 024C 34349 REICHMANN Manfred M B M
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643 ST/PSV Graz - Sektion Bogensport

2 029A 10045 KELTERER Anne-Marie W B W

2 003A 72628 KOLLER Heike W W0 W

647 ST/Archery Club Fürstenfeld

2 026B 35385 FAUSTER Manfred M B M

1 013D 41817 HÖLBLINGER Gernot M C M

1 011A 41815 SCHWEINZER Martin M C M

1 010A 33678 WINKLER Gabriel M C M

1 035B 40137 PACHLER Manfred M L M

1 020C 41816 BRUNNER Elisabeth W C W

1 039B 39437 JAMY Iris W L W

648 ST/RBS GRENZENLOS

1 024B 38115 CERNKO Günther M T M

1 027D 38116 CERNKO Uschi W T W

649 ST/Bogensport-Team Eppstein

1 012C 40271 PASCH Wolfgang M C M

1 037A 40025 PASCH Wolfgang M L M

1 038B 40026 PASCH Petra W L W

703 T/BSV Brixlegg - Reith NAVAJOS

1 013A 26088 BRANDSTETTER Oliver M C M

2 011B 32134 PICHLER Helmut M R M

2 012B 41612 STÖGER Daniel M R M

1 021A 29177 FISCHER Roman M T M

1 023A 27798 MELEIN Thilo M T M

1 022A 25765 MÜHLBACHER Roman M T M

1 005B 32133 PICHLER Martina 60W C 60W

3 003B 32133c PICHLER Martina W C W

2 006B 26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

1 028A 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

1 027A 35586 MÜHLBACHER Milena W T W

1 026A 60380 SCHÖN Andrea W T W

705 T/BSC JENBACH

2 013C 40836 WIDMOSER Jonas M R M

2 007A 39154 KIENZLER Anna W R W

2 006A 40823 MAIER Elisa W R W

2 005A 62009 ROHREGGER Lisa W R W

706 T/BSC Schwaz-Vomp

2 012A 9512 KURZ Lukas M R M

1 017A 27420 KRANABETER Daniela W C W

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

707 T/BSC TS Wörgl

1 045D 39901 WEISSENEGGER Albert 60M L 60M

709 T/BSC Zams Tirol

1 016B 10021 FRITZ Rudolf M C M

710 T/BSV Imst

1 006A 3864 GRITSCH Markus M C M

1 008A 5491 PFEFFERLE Anton M C M

1 004A 41629 PFEFFERLE Florian M C M

713 T/HSV Absam Bogensport

2 022B 39761 MARGREITER Armin M B M

1 003C 1962 ORTNER Armin 60M C 60M

1 016C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M
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713 T/HSV Absam Bogensport

2 014C 41233 TENHALTER Philipp M R M

714 T/IHG Sektion Bogen

2 034C 40615 MECHTCHERIAKOV Sergei 60M B 60M

1 042A 8823 SACHER Jens 60M L 60M

1 036B 31979 MÜLLER Matthias M L M

724 T/BSV Iseltal

2 026C 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

2 005D 10122 TROJER Mario M RO M

2 029C 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

739 T/BSV Mieminger Plateau

1 008B 57783 KUPRIAN Robert M C M

1 007B 38738 UNTERLECHNER Martin M C M

1 006B 38701 UNTERLECHNER Pascal M C M

802 V/BSC Bludenz

2 021B 69796 BISCHOF Matthias M B M

2 020B 26531 MAX Noah M B M

1 045A 13636 WIELAND Florian 60M L 60M

1 034A 26530 MAX Mario M L M

1 035A 69799 SCHALLERT Alexander M L M

1 030D 8873 MOOSBRUGGER Leopold 60M T 60M

2 030C 69800 SCHALLERT Sarah W B W

1 038C 69797 BISCHOF Tanja W L W

1 039C 69795 RADL Melanie W L W

3 001A 69800c SCHALLERT Sarah W L W

1 029A 35281 MOOSBRUGGER Judith W T W

803 V/BSC Hard

2 015C 9757 BECHTOLD Johannes M R M

804 V/BSC Bogensport-Club Lustenau

2 031C 28335 PAL Ladislav 60M R 60M

812 V/JBV Meiningen

2 023C 69495 BEREUTER Klaus M B M

1 012A 10392 FRENER Herbert M C M

1 035D 41728 MÜLLER STOCK Marc M L M

902 W/BC Union Wien

1 006D 9567 KELLNER Christian M C M

1 005C 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 007D 24921 WINTER Fabian M C M

2 032A 13184 SCHMID Johann 60M R 60M

2 009A 20549 MACHER David M R M

2 011A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

2 010A 31671 POMAROLI Norbert M R M

2 013D 13177 SABO Dula M R M

1 020B 30671 KRAUS Petra W C W

2 006C 29063 PASSEGGER Martina W R W

903 W/BSV Schönbrunn

2 035B 56146 RANNER Robert 60M B 60M

2 018C 36172 MARITSCH Günter M B M

2 017C 34329 STEININGER Helmut M B M

2 020C 41494 WEIDENAUER Roman M B M

2 016C 31636 WURGLITSCH Rinaldo M B M

2 019C 31635 WURGLITSCH Rodrigo M B M

1 003D 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M
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903 W/BSV Schönbrunn

1 040D 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang 60M L 60M

1 032C 29850 KERN Kurt 60M T 60M

1 021D 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 022D 71961 UNGERSBÖCK Gerhard M T M

1 027B 71962 JOVIC Karin W T W

1 026B 31637 WURGLITSCH Giovanna W T W

906 W/UBSC Artemis Wien

1 042D 26793 BRUSTMANN Harold 60M L 60M

1 041A 33822 HABERMAYER Harald 60M L 60M

2 011C 39294 SZABÓ Szebasztián M R M

2 012C 36170 THALLER Philipp M R M

1 031B 28946 ZINNER Michael 60M T 60M

1 040A 57732 HABERMAYER Ursula W L W

2 008D 69632 MARK Judit Zsofia W R W

912 W/AC-Sagittarius

1 014D 27628 MATZNER Michael M C M

2 007D 30974 HYE Jasmin W R W

AUT Österreich

1 016D 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M  

1 034D 11716 STEINER Martin M L M  

2 031D 5996 BACHMAIR Christian 60M R 60M  

1 033C 38052 BURSCH Heidemarie W T W  

B Burgenland

2 025B 11737 DRINGEL Eduard M B M

2 018A 34583 LEITNER Gernot M B M

2 026A 2 LINHART Christian M B M

2 016A 69873 REISINGER David M B M

2 019A 69893 SEGNER Lukas M B M

2 020A 69875 SORGER Kevin M B M

2 017A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 011C 32702 BRAJKO Daniel M C M

1 010C 10257 WIENER Nico M C M

1 009C 10256 WIENER Wolfgang M C M

1 034C 16812 BRAND Christian M L M

1 036A 35571 MÖBS Robert M L M

2 028D 34584 LEITNER Rosemarie W B W

1 038D 41327 BERGER Manuela W L W

1 026C 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 027C 69369 PROKSCH Justine W T W

K Kärnten

2 021D 29907 HAAS Andreas M B M

2 009C 41449 HEINCZ Stefan M R M

2 008C 39483 JANSCHE Wolfgang M R M

2 010C 6328 LEITGEB Christian M R M

2 013A 8365 REBERNIG Erwin M R M

1 020D 10951 RATZER Andrea W C W

2 003B 17008 CLEMENT Gabriele W R W

2 007C 34627 GOLOB Sydney W R W

2 007B 71029 KELZ Jacqueline W R W

NÖ Niederösterreich

2 021C 28876 BREZINA Michael M B M

2 022A 34417 MATTES Julian M B M

2 025A 41908 RICHTER Sebastian M B M

2 025C 41658 WEISER Rudolf M B M
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NÖ Niederösterreich

1 010D 34524 FALLMANN Bernd M C M

1 014C 15930 GOLDBRUNNER Josef M C M

1 015C 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 008D 10260 NIGISCHER Manfred M C M

1 004D 40229 MEIER Michael M CO M

1 036D 41106 ENGE Ulrich M L M

2 014B 34582 GSTÖTTNER Andreas M R M

2 015B 29828 MOLNAR Jonas M R M

1 022C 30106 EBERLE Roland M T M

1 025A 7222 NAWRATIL Oskar Maria M T M

1 021C 23203 WIELAND Peter M T M

2 027C 32382 KRIEGER Nicole W B W

2 027A 61705 MATTES Michaela W B W

2 030B 71560 MENZLER Mercedes W B W

2 028A 34422 PETER Barbara W B W

2 004C 21197 GRASS Gudrun W R W

2 006D 34419 MATTES Selina W R W

2 005C 38910 STRAKA Elisabeth W R W

OÖ Oberösterreich

2 026D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

2 024B 38903 JANTSCHGE Harald M B M

2 023B 36111 LEIXNER Reinhard M B M

2 023A 70898 RIEDL Gerhard M B M

2 023D 26686 SCHAFFLER Gernot M B M

2 024D 32258 VALIS Jürgen M B M

1 007C 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 016D 10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

1 011B 33986 HAUER Christian M C M

1 012B 21945 HEHENBERGER Mario M C M

1 012D 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 013B 70133 HOTWAGNER Valentin M C M

1 014A 34470 JELL David M C M

1 005D 34482 KAPFER Jürgen M C M

1 015B 40472 KRÄMER Uwe M C M

1 009A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 011D 6773 PÖLL Stefan M C M

1 014B 27312 STADLMAYR Jürgen M C M

1 034B 10261 THANNESBERGER Michael M L M

2 015A 60452 AICHINGER David M R M

2 008B 34966 HABERL Hermann M R M

2 012D 27546 HOFER Michael M R M

2 014A 41530 KATONA Alex M R M

2 010B 30900 THURNER Stefan M R M

2 004D 71502 HOFWIMMER Lukas M RO M

1 022B 31406 BICHLER Roman M T M

1 023D 60907 FISCHEREDER Werner M T M

1 023B 73161 HOLZNER Clemens M T M

1 025B 36111 LEIXNER Reinhard M T M

1 021B 55703 TOBER Christian M T M

1 025D 71530 ZIVKOVIC Dragan M T M

2 028C 67450 RIEDL Sandra W B W

1 018D 40690 BÖHM Sabine W C W

1 019C 34635 KERBL Renate W C W

1 019A 26684 MÜHLANGER Bianca W C W

1 019B 34913 SEIDEL Eva-Maria W C W

1 039A 40917 EZE Manuela W L W

1 037D 50679 GOLDGRUBER Johanna W L W

1 038A 31971 PITSCHMANN Johanna W L W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2025
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM25)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 01-02-2025 bis 02-02-2025
Kampfrichter: Straif Andreas
Schießleiter: Kampl Stefan
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

OÖ Oberösterreich

1 044C 28036 POLLERES Regina W L W

1 039D 38637 THANNESBERGER Kristin W L W

1 040B 41422 WÖBER Mirjam W L W

2 004A 41055 BRUCKBAUER Petra W R W

2 003D 64598 MÜHLANGER Beate W R W

1 029C 34471 JELL Sabine W T W

1 028C 29246 WEINBERGER Claudia W T W

1 029B 58621 WINTER Claudia W T W

S Salzburg

2 022C 72762 HAAS Rupert M B M

2 016B 23639 SCHLICK Rudi M B M

1 015D 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

1 013C 36406 PABEL Mario M C M

2 028B 27580 STEININGER BORBATH-VANKO Susanne W B W

1 017D 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

1 018B 9846 RONACHER Ingrid W C W

ST Steiermark

2 026B 35385 FAUSTER Manfred M B M

2 021A 72947 GRALLER Roland M B M

2 018B 38141 JANY Karl M B M

2 024A 39086 MAIER Johann M B M

2 019B 41232 MARAKOVITS Michael M B M

2 024C 34349 REICHMANN Manfred M B M

2 017B 30332 SCHIEB Andreas M B M

2 022D 11485 ZITZ Florian M B M

1 009B 29603 BERNHUBER Gerald M C M

1 010B 18195 FAUSTMANN Martin M C M

1 013D 41817 HÖLBLINGER Gernot M C M

1 009D 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 016A 23633 MEINDL Manfred M C M

1 012C 40271 PASCH Wolfgang M C M

1 011A 41815 SCHWEINZER Martin M C M

1 010A 33678 WINKLER Gabriel M C M

1 036C 38141 JANY Karl M L M

1 035C 31511 KUSMIN Wolfgang M L M

1 035B 40137 PACHLER Manfred M L M

1 037A 40025 PASCH Wolfgang M L M

1 037C 34336 RADAUER Helmuth M L M

1 034D 11716 STEINER Martin M L M

2 009D 31192 BIELER Wilhelm M R M

2 008A 36231 HASELBERGER Lukas M R M

2 010D 17000 KREMSNER Rudolf M R M

2 013B 25251 RAMINGER Andreas M R M

2 009B 32557 ZWETTI Christian M R M

1 024B 38115 CERNKO Günther M T M

1 024C 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 024A 14483 SCHWEIGER Peter M T M

1 023C 29867 SIREC Christian M T M

2 027B 33965 ELLMER Stephanie W B W

2 030A 62242 FROIHOFER Anja W B W

2 029A 10045 KELTERER Anne-Marie W B W

2 029B 7235 KOBATH Roswitha W B W

1 020C 41816 BRUNNER Elisabeth W C W

1 017C 25198 SCHERKL Barbara W C W

1 018C 25716 SCHERKL Julia W C W

1 017B 25747 STEINER Brigitte W C W

1 039B 39437 JAMY Iris W L W
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ÖSTM und ÖM Indoor 2025
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM25)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 01-02-2025 bis 02-02-2025
Kampfrichter: Straif Andreas
Schießleiter: Kampl Stefan
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

ST Steiermark

1 044B 26869 JEITLER Heidelinde W L W

1 038B 40026 PASCH Petra W L W

1 033C 38052 BURSCH Heidemarie W T W

1 027D 38116 CERNKO Uschi W T W

1 028B 30682 RITONJA Carmen W T W

1 026D 70579 SCHÄFFER Anita W T W

1 028D 14485 SCHWEIGER Brigitte W T W

1 033D 32894 WIESBAUER Maria W T W

T Tirol

2 022B 39761 MARGREITER Armin M B M

2 026C 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

1 013A 26088 BRANDSTETTER Oliver M C M

1 016B 10021 FRITZ Rudolf M C M

1 006A 3864 GRITSCH Markus M C M

1 008B 57783 KUPRIAN Robert M C M

1 008A 5491 PFEFFERLE Anton M C M

1 004A 41629 PFEFFERLE Florian M C M

1 016C 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M C M

1 007B 38738 UNTERLECHNER Martin M C M

1 006B 38701 UNTERLECHNER Pascal M C M

1 036B 31979 MÜLLER Matthias M L M

2 012A 9512 KURZ Lukas M R M

2 011B 32134 PICHLER Helmut M R M

2 012B 41612 STÖGER Daniel M R M

2 014C 41233 TENHALTER Philipp M R M

2 013C 40836 WIDMOSER Jonas M R M

2 005D 10122 TROJER Mario M RO M

1 021A 29177 FISCHER Roman M T M

1 023A 27798 MELEIN Thilo M T M

1 022A 25765 MÜHLBACHER Roman M T M

2 029C 28751 NIEDEREGGER Karin W B W

1 017A 27420 KRANABETER Daniela W C W

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

3 003B 32133c PICHLER Martina W C W

2 006B 26089 BRANDSTETTER Hannah W R W

2 007A 39154 KIENZLER Anna W R W

2 006A 40823 MAIER Elisa W R W

2 005A 62009 ROHREGGER Lisa W R W

1 028A 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

1 027A 35586 MÜHLBACHER Milena W T W

1 026A 60380 SCHÖN Andrea W T W

V Vorarlberg

2 023C 69495 BEREUTER Klaus M B M

2 021B 69796 BISCHOF Matthias M B M

2 020B 26531 MAX Noah M B M

1 012A 10392 FRENER Herbert M C M

1 034A 26530 MAX Mario M L M

1 035D 41728 MÜLLER STOCK Marc M L M

1 035A 69799 SCHALLERT Alexander M L M

2 015C 9757 BECHTOLD Johannes M R M

2 030C 69800 SCHALLERT Sarah W B W

1 038C 69797 BISCHOF Tanja W L W

1 039C 69795 RADL Melanie W L W

3 001A 69800c SCHALLERT Sarah W L W

1 029A 35281 MOOSBRUGGER Judith W T W

W Wien
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ÖSTM und ÖM Indoor 2025
ÖBSV, Ausrichter SV Wallern (AIOSTM25)
Messeplatz 1, 4600 Wels, vom 01-02-2025 bis 02-02-2025
Kampfrichter: Straif Andreas
Schießleiter: Kampl Stefan
Organisationskomitee: Drack Martin, Kellermair Martin, Bachmair Christian

2 018C 36172 MARITSCH Günter M B M

2 017C 34329 STEININGER Helmut M B M

2 020C 41494 WEIDENAUER Roman M B M

2 016C 31636 WURGLITSCH Rinaldo M B M

2 019C 31635 WURGLITSCH Rodrigo M B M

1 006D 9567 KELLNER Christian M C M

1 014D 27628 MATZNER Michael M C M

1 005C 36794 SZOLDRA Roman M C M

1 007D 24921 WINTER Fabian M C M

1 003D 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M

2 009A 20549 MACHER David M R M

2 011A 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

2 010A 31671 POMAROLI Norbert M R M

2 013D 13177 SABO Dula M R M

2 011C 39294 SZABÓ Szebasztián M R M

2 012C 36170 THALLER Philipp M R M

1 021D 33929 GROSSMAYER Lukas M T M

1 022D 71961 UNGERSBÖCK Gerhard M T M

1 020B 30671 KRAUS Petra W C W

1 040A 57732 HABERMAYER Ursula W L W

2 007D 30974 HYE Jasmin W R W

2 008D 69632 MARK Judit Zsofia W R W

2 006C 29063 PASSEGGER Martina W R W

1 027B 71962 JOVIC Karin W T W

1 026B 31637 WURGLITSCH Giovanna W T W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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